

City of St. Petersburg
Bid Tabulation
 Procurement and Supply Management

Line No.	Item No.	Description	Qty.*	UOM	BSC Acquisition Sub, LLC		Michael James Raffetto dba Accurate Forms & Supplies		Print Solutions		Mac Papers, Inc.		OfficeMax North America, Inc.	
					Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1	65783	Envelope, Utility Bill no. 10, White with Window	480	CASE	\$44.95	\$21,576.00	\$43.75	\$21,000.00	\$46.00	\$22,080.00	\$51.70	\$24,816.00	\$63.12	\$30,297.60
2	65785	Envelope, Utility Bill no 9, Light Blue Without Window	420	CASE	39.25	16,485.00	36.75	15,435.00	39.50	16,590.00	56.50	23,730.00	49.65	20,853.00
3	65877	Paper, Utility Bill, 11 x 17 20lb Bond, White 3-1/2in Perforation From One Side	250	CASE		NB	35.29	8,822.50	55.10	13,775.00	51.80	12,950.00	57.45	14,362.50
Total:						\$38,061.00		\$45,257.50		\$52,445.00		\$61,496.00		\$65,513.10

*Per estimated schedule in Exhibit A